
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большой толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай) 

 

                                               ПРИКАЗ                                       № 47 

от 03.07.2024 года 

«О приёме в 1-й класс» 

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. «№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

ОО, Положением о порядке приема обучающихся в ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай (новая редакция), на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Учащихся 1 класс с фактическим пребыванием  перевести из статуса  

«новое», на  статус  «зачислен в бедующий год» с 03.07. 2024 г. 

(преимущественное право) следующих детей: 

 

1 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX829 

2 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX708 

3 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX304 

 

 

 

 


